

Pytania i odpowiedzi:

**Dot. zapytania ofertowego na Zakup i dostawa leków oraz środków farmaceutycznych
na potrzeby kierunku Pielęgniarstwo
DAG/ZO/8/02/22**

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na realizację produktu zamiennego w pozycji 13?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na realizację produkty zamiennego w pozycji nr 13.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na realizację produktu zamiennego w pozycji nr 16?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na realizację produktu zamiennego w pozycji nr 16.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na realizację produktu zamiennego w pozycji nr 17?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na realizację produktu zamiennego w pozycji nr 17.